

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน 5 รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตเพื่อการบูรณาการกับการทำงานด้านจิตวิทยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษฟลิปชาร์ต 65x90 ซม. (25แผ่น)	5	แพ็ค	320.00	1,600.00
2	เพิ่มพลาสติกผูกเชือก F4	60	ชิ้น	28.00	1,680.00
3	ปากกาลูกลื่น 0.5 มม. น้ำเงิน (50ด้าม)	2	แพ็ค	210.00	420.00
4	กระดาษการ์ดสี A4 180แกรม สีขาว(200แผ่น)	2	แพ็ค	285.00	570.00
5	กระดาษโน้ตการในตัว 3x3" คละสี	4	แพ็ค	180.00	720.00
					-
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				มูลค่าก่อนภาษี	4,663.55
(สีพื้นเก้าอี้เก้าอี้สิบบาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	326.45
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,990.00

JK

(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ